

## Análise de Custos da Solicitação por Filial

Emissão : 16/06/2025 09:42:23

Página : 1

Versão:6.49.043 WEB

Filial 0291 FARMARIN  
Período de Entrega 16/06/2025 a 16/06/2025

| Entrega      | Produto        |                                            | UN   | Qtde.      | Custo Unit.      | Custo Total |
|--------------|----------------|--------------------------------------------|------|------------|------------------|-------------|
| Solicitação: | 0000000129     | 0291                                       | Data | 12/06/2025 | Descrição        | Destino     |
| 16/06/2025   | 1.07.04.000.04 | POLPA DE ABACAXI - CX C/ 10,2KG            | CX   | 1,000      | 80,650           | 80,650      |
| 16/06/2025   | 1.07.04.015.05 | POLPA DE ACEROLA - CX C/ 10,2KG            | CX   | 1,000      | 86,020           | 86,020      |
| 16/06/2025   | 1.07.04.035.04 | POLPA DE CAJU - CX C/ 10,2KG               | CX   | 1,000      | 80,650           | 80,650      |
| 16/06/2025   | 1.07.04.055.04 | POLPA DE GOIABA - CX C/ 10,2KG             | CX   | 1,000      | 80,650           | 80,650      |
| 16/06/2025   | 1.07.04.065.03 | POLPA DE LIMAO - CX C/ 10,2KG              | CX   | 2,000      | 96,780           | 193,560     |
| 16/06/2025   | 1.07.04.080.04 | POLPA DE MANGA - CX C/ 10,2KG              | CX   | 1,000      | 80,650           | 80,650      |
| Solicitação: | 0000000130     | 0291                                       | Data | 12/06/2025 | Descrição        | Destino     |
| 16/06/2025   | 1.04.01.550.02 | SAGU - PT 01KG                             | PT   | 5,000      | 13,770           | 68,850      |
| Solicitação: | 0000000131     | 0291                                       | Data | 13/06/2025 | Descrição        | Destino     |
| 16/06/2025   | 1.03.06.040.01 | OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UN            | BJ   | 24,000     | 21,083           | 506,000     |
| Solicitação: | 0000000132     | 0291                                       | Data | 16/06/2025 | Descrição MANUAL | Destino     |
| 16/06/2025   | 1.13.04.982.00 | PAO DE QUEIJO PRONTO PADARIA UNIDADE UN    | UN   | 183,000    | 0,750            | 137,250     |
| 16/06/2025   | 1.14.02.001.00 | BOLO CASEIRO FATIA                         | UN   | 2,000      | 0,000            | 0,000       |
| Solicitação: | 0000000531     | 9999                                       | Data | 05/06/2025 | Descrição        | Destino     |
| 16/06/2025   | 1.01.01.050.02 | CARNE SECA DIANTEIRO - PT 05KG             | PT   | 2,000      | 195,790          | 391,580     |
| 16/06/2025   | 1.01.01.190.01 | MAMINHA - KG                               | KG   | 60,000     | 49,120           | 2947,200    |
| 16/06/2025   | 1.01.02.060.01 | COSTELA SUINA SALGADA - KG                 | KG   | 20,000     | 19,380           | 387,600     |
| 16/06/2025   | 1.01.03.191.03 | PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG                | CX   | 2,000      | 451,900          | 903,800     |
| 16/06/2025   | 1.01.04.078.02 | FILE DE POLACA DO ALASCA SEM PELE - CX     | CX   | 1,000      | 311,600          | 311,600     |
| 16/06/2025   | 1.01.05.030.02 | LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT 2,5KG     | PT   | 4,000      | 61,640           | 246,560     |
| 16/06/2025   | 1.01.05.175.02 | SALSICHA 1º LINHA - PT 05KG                | PT   | 1,000      | 53,820           | 53,820      |
| 16/06/2025   | 1.02.02.080.01 | LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1ª LINHA CX 12LT | CX   | 9,000      | 74,180           | 667,620     |
| 16/06/2025   | 1.02.05.045.01 | MARGARINA VAREJO C/ SAL 1ª LINHA - CX      | CX   | 2,000      | 106,220          | 212,440     |
| 16/06/2025   | 1.03.01.000.01 | ACELGA - KG                                | KG   | 17,000     | 3,500            | 59,500      |
| 16/06/2025   | 1.03.01.110.02 | ALHO PORO - UN 200GR                       | UN   | 1,000      | 4,200            | 4,200       |
| 16/06/2025   | 1.03.01.190.01 | CEBOLINHA - KG                             | KG   | 3,000      | 40,000           | 120,000     |
| 16/06/2025   | 1.03.01.210.04 | COENTRO - UN 100GR                         | UN   | 3,000      | 12,000           | 36,000      |
| 16/06/2025   | 1.03.01.280.01 | HORTELA - KG                               | KG   | 1,000      | 17,000           | 17,000      |
| 16/06/2025   | 1.03.01.300.03 | MANJERICAO - KG                            | KG   | 1,000      | 62,000           | 62,000      |
| 16/06/2025   | 1.03.01.360.02 | SALSA - UN 500GR                           | UN   | 10,000     | 7,300            | 73,000      |
| 16/06/2025   | 1.03.03.000.01 | ABOBORA JAPONESA - KG                      | KG   | 1,000      | 3,000            | 3,000       |
| 16/06/2025   | 1.03.03.060.01 | BATATA BONECA LAVADA - KG                  | KG   | 1,000      | 3,400            | 3,400       |
| 16/06/2025   | 1.03.03.110.01 | BETERRABA 1A - KG                          | KG   | 24,000     | 2,700            | 64,800      |
| 16/06/2025   | 1.03.03.140.01 | CEBOLA PELADA MEDIA KG                     | KG   | 19,000     | 3,300            | 62,700      |
| 16/06/2025   | 1.03.03.160.01 | CENOURA - G - KG                           | KG   | 1,000      | 3,850            | 3,850       |
| 16/06/2025   | 1.03.03.320.01 | PIMENTAO AMARELO 1A - KG                   | KG   | 2,000      | 12,000           | 24,000      |
| 16/06/2025   | 1.03.03.330.01 | PIMENTAO VERDE 1A - KG                     | KG   | 4,000      | 5,500            | 22,000      |
| 16/06/2025   | 1.03.03.390.01 | TOMATE MOLHO 1A - KG                       | KG   | 6,000      | 6,000            | 36,000      |
| 16/06/2025   | 1.03.03.400.01 | TOMATE SALADA 1A - KG                      | KG   | 8,000      | 6,000            | 48,000      |
| 16/06/2025   | 1.03.04.162.03 | ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KG            | PT   | 6,000      | 20,410           | 122,460     |
| 16/06/2025   | 1.03.05.011.01 | ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN               | UN   | 8,000      | 7,100            | 56,800      |
| 16/06/2025   | 1.03.05.110.01 | LARANJA PERA - T12 - UN                    | UN   | 1,000      | 0,660            | 0,660       |
| 16/06/2025   | 1.03.05.116.01 | LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG                  | KG   | 2,000      | 3,600            | 7,200       |
| 16/06/2025   | 1.03.05.145.01 | MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG              | KG   | 24,000     | 5,450            | 130,800     |
| 16/06/2025   | 1.04.01.070.01 | ARROZ INTEGRAL - PT 01KG                   | PT   | 8,000      | 5,230            | 41,840      |
| 16/06/2025   | 1.04.01.185.02 | CAFE EM PO 1ª LINHA - FD 05KG              | FD   | 3,000      | 269,900          | 809,700     |
| 16/06/2025   | 1.04.01.190.02 | CANJICA BRANCA - PT 01KG                   | PT   | 5,000      | 12,440           | 62,200      |
| 16/06/2025   | 1.04.01.200.02 | CANJICUINHA - PT 01KG                      | PT   | 13,000     | 3,850            | 50,050      |
| 16/06/2025   | 1.04.01.260.02 | ERVILHA SECA - PT 01KG                     | PT   | 2,000      | 11,860           | 23,720      |
| 16/06/2025   | 1.04.01.280.03 | FEIJAO BANDA - FD 10KG                     | FD   | 4,000      | 27,590           | 110,360     |
| 16/06/2025   | 1.04.01.300.01 | FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KG               | FD   | 1,000      | 227,580          | 227,580     |
| 16/06/2025   | 1.04.01.320.02 | FEIJAO FRADINHO - PT 01KG                  | PT   | 5,000      | 11,460           | 57,300      |
| 16/06/2025   | 1.04.01.330.01 | FEIJAO PRETO - PT 01KG                     | PT   | 28,000     | 7,130            | 199,640     |
| 16/06/2025   | 1.04.01.580.02 | SOJA EM GRAO - PT 01KG                     | PT   | 8,000      | 7,970            | 63,760      |
| 16/06/2025   | 1.04.01.671.01 | ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG                  | FD   | 3,000      | 134,340          | 403,020     |

## Análise de Custos da Solicitação por Filial

Emissão : 16/06/2025 09:42:23

Página : 2

Versão:6.49.043 WEB

Filial 0291 FARMARIN  
Período de Entrega 16/06/2025 a 16/06/2025

| Entrega      | Produto                                                     | UN              | Qtde.                      | Custo Unit. | Custo Total |
|--------------|-------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------------|-------------|-------------|
| Solicitação: | 0000000531 9999                                             | Data 05/06/2025 | Descrição                  | Destino     |             |
| 16/06/2025   | 1.04.02.030.01 FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG           | PT              | 14,000                     | 6,970       | 97,580      |
| 16/06/2025   | 1.04.02.050.02 FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG        | PT              | 3,000                      | 7,010       | 21,030      |
| 16/06/2025   | 1.04.02.060.02 FARINHA DE MILHO - PT 01KG                   | PT              | 3,000                      | 6,480       | 19,440      |
| 16/06/2025   | 1.04.02.120.02 FUBA - PT 01KG                               | PT              | 13,000                     | 3,850       | 50,050      |
| 16/06/2025   | 1.04.02.290.01 MISTURA BOLO BANANA COM CANELA - PT          | PT              | 20,000                     | 17,590      | 351,800     |
| 16/06/2025   | 1.04.03.010.01 MACARRAO AVE MARIA - PT 0,500KG              | PT              | 10,000                     | 3,010       | 30,100      |
| 16/06/2025   | 1.04.03.030.01 MACARRAO ESPAGUETE - PT 0,500KG              | PT              | 41,000                     | 3,010       | 123,410     |
| 16/06/2025   | 1.05.01.560.01 VINAGRE INSTITUCIONAL - BG 05LT              | BG              | 1,000                      | 14,840      | 14,840      |
| 16/06/2025   | 1.05.01.599.01 SAL MOIDO IODADO - FD 10KG                   | FD              | 1,000                      | 17,930      | 17,930      |
| 16/06/2025   | 1.05.02.300.02 POLPA DE TOMATE CONCENTRADA BAG              | CX              | 1,000                      | 274,300     | 274,300     |
| 16/06/2025   | 1.06.01.190.01 PAO DE LEITE 50GR - UN                       | UN              | 390,000                    | 0,680       | 265,200     |
| 16/06/2025   | 1.06.01.311.01 PAO FRANCES 50GR - KG                        | KG              | 16,000                     | 12,600      | 201,600     |
| 16/06/2025   | 1.08.03.360.04 DOCE PE DE MOLEQUE TABLETE - CX 200UN        | CX              | 3,000                      | 76,770      | 230,310     |
| 16/06/2025   | 1.08.04.260.01 PO PUDIM BAUNILHA - PT 01KG                  | PT              | 2,000                      | 9,200       | 18,400      |
| 16/06/2025   | 1.08.04.415.03 PO GELATINA MISTA(AB/LI/MO/UV/PE) FD 10 PTFD | PTFD            | 4,000                      | 98,210      | 392,840     |
| 16/06/2025   | 1.09.01.195.02 COGUMELO FATIADO EM CONSERVA BAG             | BG              | 1,000                      | 40,230      | 40,230      |
| 16/06/2025   | 1.11.01.040.03 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN           | CX              | 3,000                      | 172,270     | 516,810     |
| 16/06/2025   | 1.11.02.010.02 AZEITE DE OLIVA - LA 0,500LT                 | LA              | 8,000                      | 31,720      | 253,760     |
| 16/06/2025   | 1.12.01.290.01 GRANOLA - PT 01KG                            | PT              | 25,000                     | 28,000      | 700,000     |
| 16/06/2025   | 1.13.03.010.02 BATATA PALHA - PT 0,500KG                    | PT              | 39,000                     | 10,900      | 425,100     |
| 16/06/2025   | 2.01.01.000.03 POTE DESCARTAVEL 100ML PS TRANSP - CX        | CX              | 2,000                      | 82,410      | 164,820     |
| 16/06/2025   | 2.01.04.080.01 GUARDANAPO ADV XPRESSNAP 21,6X21,6           | CX              | 2,000                      | 228,162     | 456,324     |
| Solicitação: | 0000000532 9999                                             | Data 12/06/2025 | Descrição MANUAL - Destino |             |             |
| 16/06/2025   | 4.02.01.600.01 SAPATO PRETO Nº 36                           | UN              | 1,000                      | 103,700     | 103,700     |
| 16/06/2025   | 4.04.01.050.01 AVENTAL FRENTE BRANCO {C}                    | UN              | 2,000                      | 26,000      | 52,000      |
| 16/06/2025   | 4.04.04.084.01 CAMISETA BRANCA M/C GR {C} - UN              | UN              | 2,000                      | 25,000      | 50,000      |
| 16/06/2025   | 4.04.04.116.01 CALCA AJUD/AUX BRANCA GR {C} - UN            | UN              | 2,000                      | 52,500      | 105,000     |
| 16/06/2025   | 4.04.04.229.01 AVENTAL FRONTAL KAKI {C} - UN                | UN              | 1,000                      | 30,500      | 30,500      |
| 16/06/2025   | 4.04.04.230.01 AVENTAL FRONTAL MARINHO {C} - UN             | UN              | 1,000                      | 38,900      | 38,900      |
| 16/06/2025   | 4.04.04.231.01 BANDANA MARINHO {C} - UN                     | UN              | 2,000                      | 19,100      | 38,200      |
| Solicitação: | 0000000533 9999                                             | Data 12/06/2025 | Descrição MANUAL - Destino |             |             |
| 16/06/2025   | 4.02.01.590.01 SAPATO PRETO Nº 35                           | UN              | 1,000                      | 103,700     | 103,700     |
| 16/06/2025   | 4.04.01.050.01 AVENTAL FRENTE BRANCO {C}                    | UN              | 1,000                      | 26,000      | 26,000      |
| 16/06/2025   | 4.04.04.131.01 DOLMAN COZ M/L MD {C} - UN                   | UN              | 2,000                      | 59,800      | 119,600     |
| 16/06/2025   | 4.04.04.147.01 CALCA CHEF PRETA FEM MD {C} - UN             | UN              | 2,000                      | 57,000      | 114,000     |
| 16/06/2025   | 4.04.04.225.01 AVENTAL CINTURA KAKI C/ BOLSO FALSO {C} - UN | UN              | 1,000                      | 29,500      | 29,500      |
| 16/06/2025   | 4.04.04.226.01 AVENTAL CINTURA MARINHO C/ BOLSO FALSO UN    | UN              | 1,000                      | 35,700      | 35,700      |
| 16/06/2025   | 4.04.04.231.01 BANDANA MARINHO {C} - UN                     | UN              | 2,000                      | 19,100      | 38,200      |
| Solicitação: | 0000000534 9999                                             | Data 12/06/2025 | Descrição MANUAL - Destino |             |             |
| 16/06/2025   | 4.02.01.590.01 SAPATO PRETO Nº 35                           | UN              | 1,000                      | 103,700     | 103,700     |
| 16/06/2025   | 4.04.01.050.01 AVENTAL FRENTE BRANCO {C}                    | UN              | 2,000                      | 26,000      | 52,000      |
| 16/06/2025   | 4.04.04.084.01 CAMISETA BRANCA M/C GR {C} - UN              | UN              | 2,000                      | 25,000      | 50,000      |
| 16/06/2025   | 4.04.04.116.01 CALCA AJUD/AUX BRANCA GR {C} - UN            | UN              | 2,000                      | 52,500      | 105,000     |
| 16/06/2025   | 4.04.04.229.01 AVENTAL FRONTAL KAKI {C} - UN                | UN              | 1,000                      | 30,500      | 30,500      |
| 16/06/2025   | 4.04.04.230.01 AVENTAL FRONTAL MARINHO {C} - UN             | UN              | 1,000                      | 38,900      | 38,900      |
| 16/06/2025   | 4.04.04.231.01 BANDANA MARINHO {C} - UN                     | UN              | 2,000                      | 19,100      | 38,200      |
| Solicitação: | 0000000535 9999                                             | Data 12/06/2025 | Descrição MANUAL - Destino |             |             |
| 16/06/2025   | 4.02.01.630.01 SAPATO PRETO Nº 39                           | UN              | 1,000                      | 103,700     | 103,700     |
| 16/06/2025   | 4.04.01.115.01 FAIXA P/ CABELO {C} - UN                     | UN              | 2,000                      | 12,500      | 25,000      |
| 16/06/2025   | 4.04.04.020.01 JALECO NUTRICIONISTA M/L FEM GR {C} - UN     | UN              | 2,000                      | 60,200      | 120,400     |
| 16/06/2025   | 4.04.04.068.01 BLUSA NUTRI/ADM M/C FEM GR {C} - UN          | UN              | 2,000                      | 34,200      | 68,400      |
| 16/06/2025   | 4.04.04.156.01 CALCA SOCIAL ADM MARINHO FEM GR {C} - UN     | UN              | 2,000                      | 58,400      | 116,800     |
| 16/06/2025   | 4.04.04.180.01 CAMISA SOCIAL ADM MARINHO M/L FEM GR {C} UN  | UN              | 2,000                      | 74,350      | 148,700     |
| 16/06/2025   | 4.04.04.233.01 LENCO KAKI 50X50 {C} - UN                    | UN              | 2,000                      | 24,500      | 49,000      |
|              |                                                             |                 |                            | Total       | 17044,214   |